様式第６号（第９条関係）

年  月  日

大崎上島町長 様

補助事業者 住所

氏名          ㊞

電話番号

大崎上島町住宅用太陽光発電システム普及促進事業補助金実績報告書

 大崎上島町住宅用太陽光発電システム普及促進事業補助金交付要綱第９条の

規定により、次のとおり報告します。

補助金交付申請額 金５０，０００円

対象システムの

設置場所

□補助事業者住所と同じ □その他（下記に記載）

住所

工事着工日（建売

住宅を購入する

場合は記入不要）

年  月  日

工事完了日又は

建物引渡日

年  月  日

建物区分 □新築住宅 □既存住宅

対象システムの

設置方法

□建材一体型 □架台設置型

添付書類 (1)住民票の写し（発効日から 3ヶ月以内のもの）

(2)補助事業の実施を示すカラー写真(完成写真)

(3)補助事業の実施に係る領収書の写し

(4)太陽電池の最大出力（対象システムを構成する太陽電

池モジュールの交渉最大出力の合計値）は 10ｋｗ未満で

あることを証する書類

(5)その他町長が必要と認める書類